legitimumfieri doceant. Cf. L. Rom. Vis. Cod. Th. Ill, 7, 3. Sandhaas, 'Frfùik, ehel. Giiter-

recht' p. 49, n. 9, formulas nosdras vocat: 'Mustcr fiir eine legitimalia secundumlegetnRomanam,
deren aich ein Dcutscher bedient, um die Zweifcl zu beseiiigen, welcheans dem angegebenenGrunde

gegen die Eheliehkeit seiner Kinder erhoben worden waren'.
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LL. Form. 27

(b) Mandatum.

Dulcissimo amico meo illoa ego ille. Rogo atque iniungo caritate tua, ut hiasb /.»o.

ad vicem meam ad civitate illa ad illo defensore et illo professore vel curia publica

ipsius civitatis et haec epistola, quam ego in filios meos illos in totius hereditatis meae

5 in legitima successione eos adhesere d et legitimus filius meus, sicut in ipsa aepistola

textus contenebatur, conscribere e ea gestis monicipalibusf, ut mos et lex est, iuxta

more g et consuetudinem alegare atque firmare facias; ad prosecutionem caelebrata, quod

tibi rogo, mihi rescribere pigrum non greveris. Stipulatione.

(c) Eredituria de ereditate.

jo In nomine Domini. Annoaa illo domni nostri illius regis, menso illo, gesta habita

apud laudabile vir illo defensore et illo professore vel curia publica ipsius civitate, ille

ait: 'Queso vobis, optime defensor, ut mihi codices publicis [patere iubeatis1"], que
c

habeo, que gestorum elegationis d cupio roborari'. Memorati defensor et ordo curia

dixerunt: 'Patent tibi codices publicis; prosequere que optas'. Ille dixit: 'Amicus

ib meus ille mihi ineunxit0 per suum mandatum sollempne roboratum, adf laudabilitatem

vestra adcrescereS deberem11 et haec epistola, quem ipse, sicut lex declarat, in pre- *j.w.

dictos' filios suos illos u pro eo, quod in bene ingenua femina illa ipsius generavit et

tuncl cartola libellum dotis ei secundum lege non adfirmavit, propterea iam dicti filii

mei naturalis appellant; ita aritedictus"1 pater eorum ei conplacuit, ut ipsos secundum

20loge Romana in ipsa civitate ante curia publica debeat in légitima totius hereditatis

sue instituere hereditate; ita et feci 0; dum in prolis nec legitimis infantes non habuerit,

ipsa in legitima hereditate pro legitimis filios in omnes causas recepit: ut2 predicta

epistola iuxta morem'i et consuetudinem gestis monioipatibus r alegare atque firmare

debeant'3. Superscriptust defensor una cum suis curialibus vol subscriptionibus insti-

25 tuerunt vel inobodierunt" sub signaculis. Et haec gesta, quomodo est conscripta,
manus eorum roborata ei visi fuimus tradidisse, stipulatione subnixa.